4

                             РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЙОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАЙОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Майорского сельского поселения от 15.03.2012 № 114 «Об утверждении Генерального плана Майорского сельского поселения»
                     Принято

Собранием депутатов Майорского

сельского поселения четвёртого созыва                              25 ноября  2020 года

               В соответствии с частью 1 статьи 46 Устава Ростовской области, статьей 291 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», на основании статьи  24 Устава муниципального образования «Майорское сельское поселение», Собрание депутатов Майорского сельского поселения четвёртого созыва
                                                                         РЕШИЛО:
           1. Признать утратившим силу решение собрания депутатов Майорского сельского поселения от 15.03.2012 № 114 «Об утверждении Генерального плана Майорского сельского поселения».

           2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Председателя Собрания депутатов - главу Майорского сельского поселения.

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов-

Глава Майорского сельского поселения                                        Т.Н.Безуглова

х. Майорский

25.11.2020 года

№ 162